СУХОНОЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                  Р Е Ш Е Н И Е
                                                             (ПРОЕКТ)
      ___ ___. 2015г.                           с. Сухоной                           № ____ -  р

О внесении изменений в

Решение от 02.02.2015г № 83-1                                                                                     «Об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности и

должности муниципальной службы
Сухонойского сельсовета»
В соответствии со ст.9 и п.2 ст 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 20 Устава Сухонойского сельсовета Уярского  района, Сухонойский сельский Совет депутатов Уярского района РЕШИЛ:
  1. Внести в Решение от 02.02.2015г № 83-1      «Об оплате труда лиц, замещающих  муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:

- раздел 12 изложить в следующей редакции:

«Предельные размеры ежемесячного денежного вознаграждения лиц замещающих муниципальные должности и предельные размеры оплаты труда муниципальных служащих индексируются (увеличиваются) в размерах и сроки, предусмотренные решением Сухонойского сельского   Совета депутатов о бюджете поселения на очередной финансовый год и плановый период, для индексации (увеличения) размеров должностных окладов муниципальных служащих.»
  2. Контроль над  исполнением настоящего РЕШЕНИЯ возложить на главного бухгалтера Храмцову Л.М.
  3. Настоящее РЕШЕНИЕ вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической гезете Уярского района «Вперед»
                  Глава сельсовета:

П.М. Емельянов